

Iso-Dech Holding ApS

Cellovej 3
4200 Slagelse
CVR nr. 37 49 98 62

Ekstern årsrapport for 2018
(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 37499862
Hjemsted: Slagelse
Stiftet: 29. februar 2016
Regnskabsår: 2018

Direktion

Claus Thorvald Ludvigsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/JL
A1600318

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og herunder beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 125.945.

Egenkapitalen udgør kr. 6.252.088.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		-7.621	-7.295
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	-35.149	337.097
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		225.095	154.837
Øvrige finansielle omkostninger		-580	-22
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-10.377</u>	<u>-24.773</u>
RESULTAT FØR SKAT		171.368	459.844
Skat af årets resultat	2	<u>-45.423</u>	<u>-36.734</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>125.945</u>	<u>423.110</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-2.169.587
Overkurs ved emission		0	-4.402.151
Overført resultat		17.945	6.889.848
Udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>125.945</u>	<u>423.110</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note		31/12-17
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>4.137.263</u>	<u>2.058.835</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.137.263</u>	<u>2.058.835</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>4.137.263</u>	<u>2.058.835</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.902.261	4.436.409
Tilgodehavende selskabsskat		213.326	6.624
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>91.322</u>	<u>237.028</u>
Tilgodehavender		<u>2.206.909</u>	<u>4.680.061</u>
Likvide beholdninger		<u>344.062</u>	<u>86.331</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>2.550.971</u>	<u>4.766.392</u>
AKTIVER		<u><u>6.688.234</u></u>	<u><u>6.825.227</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital			50.000 50.000
Overført resultat			6.094.088 6.076.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>108.000</u> <u>105.000</u>
EGENKAPITAL		3	<u><u>6.252.088</u></u> <u><u>6.231.143</u></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder			304.407 393.438
Skyldigt sambeskatningsbidrag			100.057 195.646
Anden gæld			<u>31.682</u> <u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>436.146</u> <u>594.084</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			<u>436.146</u> <u>594.084</u>
PASSIVER			<u><u>6.688.234</u></u> <u><u>6.825.227</u></u>
Eventualforpligtelser		4	

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Iso-Dech ApS	Danmark	100%	238.515	1.007.028
Slagelse Erhvervsservice ApS	Danmark	100%	47.978	2.938.211
Iso-Dech Ejendomme ApS	Danmark	100%	-174.254	141.910
Autopleje-Slagelse ApS	Danmark	100%	<u>-147.388</u>	<u>50.114</u>
I alt			<u>-35.149</u>	<u>4.137.263</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Iso-Dech ApS	400.000	1.368.794	238.515	1.007.028
Slagelse Erhvervsservice ApS	0	3.083.357	47.978	2.938.211
Iso-Dech Ejendomme ApS	0	50.000	-174.254	141.910
Autopleje-Slagelse ApS	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>-147.388</u>	<u>50.114</u>
I alt	<u>400.000</u>	<u>4.552.151</u>		<u>4.137.263</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>-35.149</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>4.137.263</u>

Noter

2 Skat af årets resultat	2017	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	36.674	68.376
Skat fra sambeskattede virksomheder	8.755	-41.382
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-6</u>	<u>9.740</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>45.423</u>	<u>36.734</u>

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	6.076.143	-	17.945	6.094.088
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>	<u>-105.000</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt	<u>6.231.143</u>	<u>-105.000</u>	<u>125.945</u>	<u>6.252.088</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 0 kr. pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.